
REPUBLlCA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
DEPTO EDUCACION S. CUNAS 

AUTORIZA PERMISOS ADMINISTRATIVOS 
JARDINES VTF, COMUNA ERCILLA.

DECRETO EXENTO NI! : 363.- I 

ERCILLA, 15 DE DICIEMBRE DE 2014 

VISTOS: 

1.- El D.F.L. 1-3063/80, sobre Servicios Traspasados del Sector Público a la 

Administración Municipal y D.F.L. 1/96, que fija texto refundido coordinado sistematizado 

Ley N° 19.070 Y sus modificaciones; 


2.- La Res. NO 15.700 del 16.03.2012, Contraloría General de la República; 

3.- Solicitud de Permiso Administrativo que se acompaña; 

4.- Estatuto Administrativo, para funcionarios Públicos, Ley N° 18.834; 

5.- La facultad que confiere la Ley NO 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades 
y sus Modificaciones. 

6. Decreto Exento N° 2219, del 28 Noviembre del 2014. Donde se autoriza al 
Administrador municipal de la Comuna de Ercilla, a firmar bajo formula "por orden del 
Alcalde" en decretos alcaldicios con relación al personal municipal. 

DECRETO: 
1.-AUTORIZASE PERMISO ADMINISTRATIVO'La as slgUlen es unclonarias;t f 

~ 
, i 

Fecha de Uso I Co!, o i 

Nombre N° Días d' d ,Sm Sala Cuna
la a m. i Go' ce 

15.790.618-6 Débora Tapia Manríquez 0.5 09.12.14 C/goce Pasitos de Amor 
18.648.875-k Magali Navarro Sepúlveda 1 10.12.14 C/goce Los Corazoncitos 
18.868.088-7 Cateryne Venegas Riquelme 0.5 11.12.14 C/goce Pasitos de Amor 
15.198.103-8 Carla Fernández Obreque 0.5 12.12.14 C/goce Los Corazoncitos lli.467.509-0 Denis Lagos Huaiquillán 2 12 Y 15.12.14 S/goce Antu Rayen 
17.991.494-8 Fernanda Cerda Asencio 1 15.12.14 C/goce Nidito de Amor 
16.525.783-9 Marisol Torres Valenzuela 0.5 15.12.14 C/goce Los Corazoncitos 

I 17.991.324-0 Marjorie Calhueque Rucal 2 16 Y 17.12.14 C/goce Antu Rayen 

i 17.991.241-4 , Ximena Liguén Catrio 0.5 16.12.14 C/goce Antu Rayen 
! 17.991.241-4 Ximena Liguén Catrio 1 18.12.14 C/goce Antu Rayen '_.. 

17.802.457-4 Jessica Meliñan Cifuentes 1 23.12.14 S/goce Antu Rayen 
17.991.494-8 Fernanda Cerda Asencio 0.5 29.12.14 C/goce Nidito de Amor 

I 
i 

I 
! 

! 

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE, PUBLIQUESE y ARCHIVESE. 

1~J;~~:~~'~::~;
.'~ .-r:. \:. ,.,,t ..., "~~. 

".> / f" ~ Oc" " '1'~. 

~(~F·l.~--,-,:~~:-\~;
;, ¡ " 3': (:Rr-:p ¡;>Io') - j ~. 

'\'~~~RET:V.I~ NICIPAL 
AHH/FAP/EPGP/dvc. 
DISTRIBUCION: 

Contraloría - SIAPER 
Unidad Ley 20.285 
Departamento Educación 
Archivo S. Cunas 
Carpeta Personal 


